
Contacto

Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3 planta 7
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2021/08Y08/244
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2021 a
las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es

Objeto del Contrato: Servicio de vigilancia en la Residencia de Recepción de Atención General de
Alborache (Valencia)

Valor estimado del contrato 571.887,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 691.983,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 571.887,23 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2021 al 04/04/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Autorizar, disponer y adjudicar a la empresa SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX, S.A., con NIF A06072979, la contratación
del Servicio de vigilancia en la Residencia de Recepción de Atención General de Alborache, basada en el Acuerdo Marco

http://www.inclusio.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.inclusio.gva.es


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

de contratación de los servicios de vigilancia y seguridad de edificios de la Administración de la Generalitat, su sector
público instrumental y entidades adheridas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX
NIF A06072979
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 571.887,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 691.983,55 EUR.

Motivación

Motivación Autorizar, disponer y adjudicar a la empresa SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX, S.A., con NIF A06072979, la
contratación del Servicio de vigilancia en la Residencia de Recepción de Atención General de Alborache, basada en el
Acuerdo Marco de contratación de los servicios de vigilancia y seguridad de edificios de la Administración de la
Generalitat, su sector público instrumental y entidades adheridas
Fecha del Acuerdo 16/11/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Se entenderá que el contrato se perfecciona con el acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FJg%2BRbfwLhH nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=510a3104-865b-42c3-9006-49fa78a4ec8f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FJg%2BRbfwLhHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6/18 CC
Objeto Acuerdo marco para la contratación de los servicios de vigilancia y seguridad de edificios de la Administración de la
Generalitat, su sector público instrumental y entidades adheridas
Órgano Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Lote/Descripción 8 - Valencia-Consellerias

ID 0000007681885 |  2021-471169 | Fri, 19 Nov 2021 09:33:33:509 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129499955378766805631768972001555542301 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


